UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNN-KN       Bắc Giang, ngày       tháng 9 năm 2020

   V/v xin ý kiến Dự thảo Nghị quyết

        của Hội đồng nhân dân tỉnh

Kính gửi:

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh Bắc Giang;

- Các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Tư pháp,

  Khoa học và Công nghệ;

- UBND các huyện, thành phố.

Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật số 80/2015/QH13 ngày 22/6/2015;

Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ Quy định chi tiết một số

điều và biện pháp thi hành Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật;

Căn cứ Nghị định số 83/2018/NĐ-CP ngày 24/5/2018 của Chính phủ về Khuyến

Nông; Thông tư số 75/2019/TT-BTC ngày 04/11/2019 của Bộ Tài chính về Quy định

quản lý, sử dụng kinh phí sự nghiệp từ nguồn ngân sách nhà nước thực hiện hoạt động

khuyến nông.

Thực hiện công văn số 179/HĐND-TH ngày 4/9/2020 của HĐND tỉnh Bắc Giang về

xây dựng Nghị quyết của HĐND tỉnh; công văn số 3991/UBND-NN ngày 08/9/2020 của

UBND tỉnh Bắc Giang giao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị liên quan xây dựng dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh “Quy định nội dung chi và

mức chi hỗ trợ cho các hoạt động khuyến nông từ nguồn ngân sách địa phương trên địa

bàn tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2021 – 2025”, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đã

thực hiện các bước và xây dựng xong dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh “Quy định nội

dung chi và mức chi hỗ trợ cho các hoạt động khuyến nông từ nguồn ngân sách địa

phương trên địa bàn tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2021 – 2025”.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị Cổng Thông tin điện tử tỉnh Bắc

Giang cho đăng tải; các Sở, ngành, UBND các huyện, thành phố, các tổ chức, cá nhân liên

quan tham gia góp ý vào dự thảo Nghị quyết trên.

(Xin gửi kèm theo dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh “Quy định nội dung chi và mức

chi hỗ trợ cho các hoạt động khuyến nông từ nguồn ngân sách địa phương trên địa bàn

tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2021 – 2025”)

Văn bản tham gia góp ý của quý đơn vị xin gửi về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn qua Trung tâm Khuyến nông tỉnh Bắc Giang trước ngày 11/10/2020 để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Trung tâm Khuyến nông.

GIÁM ĐỐC

Dương Thanh Tùng

		tungdt_snnptnt@bacgiang.gov.vn
	2020-09-11T16:06:32-0700

		2020-09-11T15:36:33+0700

		2020-09-11T15:37:26+0700

		so_nnptnt_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-09-11T15:37:55+0700